



THE TAMILNADU INDUSTRIAL INVESTMENT CORPORATION LIMITED

(A Government of Tamilnadu Undertaking)
C.S.SENGOTTIAHCOMPLEX II Floor, 23, Chidambaram Colony, 80 feet Road,
Periyar Nagar, Erode-638001. Phone: 0424-2262080& 0424-2241107,
Mail: bmerode@tiic.org Web: www.tiic.org CIN: U93090TN1949SGC001458



E-Auction Sale Notice

Notice of intended sale under Rule 6(2) & 8 (6) of The Security Interest (Enforcement) Rules 2002 under The Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002.

The undersigned intends to sell through online **e-Auction** the below mentioned property in **“AS IS WHERE IS and WHATEVER THERE IS”** condition which are mortgaged to The Tamilnadu Industrial Investment Corporation Ltd., (TIIC) by the below mentioned borrower / mortgager and taken Constructive possession on **18.03.2025** by the undersigned under **SARFAESI** Act as the said borrower/mortgager failed to repay the loan/s despite the Demand notice issued under Section 13(2) of **SARFAESI** Act.

Name and address of the Borrower:	M/s.K.K.D.Spining Mill, Represented by its proprietor Thiru S. Balamurugan S/o.C.Sudarsanam, having its office and factory at R.S.No:134/1, (Old S.No:358B), Suriyampalayam Village, C.M.Nagar, Near Power House Chithode Post, Erode Taluk and Erode District-638 102
Amount due to TIIC Ltd	Rs.29,82,386/- (Rupees Twenty Nine Lakhs Eighty Two Thousand Three Hundred and Eighty Six only) interest upto 30.09.2025 and together with further interest from 01.10.2025 and together with cost and charges.
Name and address of the Guarantors	1.Thiru S.Balamurugan S/o.C.Sudarsanam, (Proprietor) No:374, Kilakumedu Thottam, Rayarpalayampudur, Suriyampalayam, Chithode, Erode Taluk and District-638 102 2. Tmt.S.Vennila, W/o.K.K.Selvaraj (Collateral Owner/Guarantor) No:6/38, Kamaraj Street, Kalingarayanpalayam, Bhavani Post, Erode Taluk and District-638 301.

Description of the property

I.Collateral security:Residential & Commercial Building

Land admeasuring 1586 sq.ft. with residential building and Commercial building at D.Nos.6/38, 6/39, 6/39A & 6/39B Natham S.No.252/19 (Old Natham S.No.45/19 Kalingarayanpalayampudur, Mettunasuvampalayam Village, Erode Taluk & District owned by Tmt.S.Vennila, W/o.K.K.Selvaraj.

Boundaries :

North of Road proceeding to Sathiyamangalam
East and South of house of Arumugagounder
West of 6 feet width north south lane

II. Primary Assets (Plant and Machinery)

- 1) Used Textile Machine model BD 200RN – 2 sets
- 2) Trutzschler DK760 can size 24 '42' – 2 sets
- 3) Super auto leveler draw frame machine ASD 1000Z – 1 set
- 4) Blow room machine with accessories (bale opener -1, step cleaner-1, cyclone (12000d)-1, Magnet – 1 set

Details of Upset Price

Particulars	Upset Price (Rs.)	Earnest Money Deposit (EMD) (Rs.)	Minimum Incremental Amount (Rs.)
Collateral Security–Residential Building and Commercial Building	62,94,000/-	5,00,000/-	10,000/-
Primary Security – Plant and Machinery	51,07,000/-	5,00,000/-	10,000/-
Date of inspection of property	Last date for submission of Bid form, KYC documents & payment of EMD		Date / time of Auction
Date: 25.11.2025 Between 11.00 am to 5.00pm	Date: 09.12.2025 Time: Before 4.00 pm		Date :10.12.2025 Time : From 11.00 am to 1.00 pm

Terms and conditions of e-Auction sales

1. The auction properties can be inspected on 25.11.2025 between 11.00 AM to 5.00 PM and the last date for payment of Earnest Money Deposit (EMD) shall be on 09.12.2025 before 4.00 PM.
2. The sale / auction will be conducted on 10.12.2025 as indicated in the advertisement by the undersigned through e-auction platform provided at the Web Portal "www.bankeauctions.com".
3. Extension of time of the e-Auction from the last bid is 5 minutes each and the extension is unlimited times (if bid received in the last 5 minutes).
4. Further interest will be charged as applicable, as per the loan agreement on the amount outstanding and incidental expenses, costs, etc is due and payable till its realization.
5. The bid amount shall be more than upset price. The incremental bid shall be Rs.10,000/- for each items.
6. The EMD amount should be paid online to the following bank account. The Account No.451125346 and IFSC code IDIB000E008, Indian Bank, Erode Main Branch. Interested bidders should register their details on the website of the auction company M/s.C1 India Pvt. Ltd., and submit the bidding form and self attested KYC documents like PAN card, Address Proof, ID Proofs etc.
7. Bidders shall upload the following duly signed documents on the auction portal as part of their application:
 - a) Bid Form
 - b) Declaration by Bidders
 - c) Terms and Conditions of Auction
 - d) EMD receipt
 - e) KYC Documents (e.g.Aadhar, PAN, etc.)
8. The bidders are advised to go through the detailed terms and conditions of e-auction available in the Web Portal <https://www.bankeauctions.com> before submitting their bids and taking part in the e-auction.
9. This may also be treated as Notice under Sec 8(6) of Security Interest (Enforcement) Rules 2002 to the borrower/s and guarantor/s of the above said, also the holding of the e-auction sale from the above mentioned date, if their outstanding dues are not paid in full.
10. The prospective qualified bidders may avail online training on e-auction from Service provider **M/s. C1 India Pvt Ltd** prior to the date of e-auction and can contact the service provider M/s.C1 India Pvt Ltd, Plot No. 68, 3rd Floor, Sector-44, Gurgaon, Haryana-122003 India, Phone No.0124-4302000/4302010 and having Chennai Number- 7418281709 and **E-Mail-ID tn@c1india.com**. Neither the Authorized Officer / TIIC Ltd nor M/s.C1 India Pvt Ltd shall be liable for any internet network problem and the interested bidders to ensure that they are technically well equipped for participating in the e-auction event.
11. The Earnest Money Deposit (EMD) of the successful bidder shall be retained towards part sale consideration and the EMD of the unsuccessful bidders shall be refunded. EMD shall not bear any interest. The successful bidder shall have to deposit **25%** of the sale price, adjusting the EMD already paid **before 4.00 PM** of the next working day after the conclusion of the e-auction. The balance **75%** of the sale price shall be paid on or before 15th day of sale confirmation or within such extended period as agreed upon in writing by and solely at the discretion of the secured creditor. In case of default in payment by the successful bidder, the amount already deposited by the offeror shall be liable to be forfeited and the property shall be put to re-auction and the defaulting borrower/ bidder shall have no claim /right in respect of the amount/property.
12. The TIIC Ltd., is not responsible liable for any liabilities upon the property which is not in the knowledge of the TIIC Ltd.like any pending statutory dues, taxes, electricity dues, water charges etc.
13. The purchaser shall bear the applicable **TDS and GST liabilities over and above the bid amount.**
14. The bidder shall submit the following duly signed KYC documents to branch.
 - a) PAN Card b) Address Proof c) ID ProofAll the Original KYC documents should be submitted to Erode Branch office at the time of verification.
15. Participation in the auction shall be deemed to mean that the bidder has read and understood all the terms and conditions of sale and is fully satisfied with the property and related matters.
16. The Authorized Officer reserves the right to accept or reject any bid, postpone/cancel the sale without assigning any reason.

For further details, interested parties may contact TIIC Limited Erode Branch office (Mobile: 95976-75793 / 99442-36464)

Place: Erode

Date: 25.10.25

DIPR/1267/DISPLAY/2025

Authorized Officer
The Tamilnadu Industrial Investment Corporation Ltd., Erode

Size : 12 (w) x 35 (h)

DIPR NO. 1267/DISPLAY/2025

DAILY THANTHI - Erode Edition - 27,540/-
FINANCIAL EXPRESS - Chennai Edition - 21,420/-

DOR : 26.10.25



தமிழ்நாடு தொழில் முதலீட்டுக் கழகம்

(தமிழ்நாடு அரசு நிறுவனம்) ஈரோடு கிளை

C.S.செங்கோட்டையா காம்ப்ளக்ஸ்,2-வது மாடி,
23 சித்தம்பரம் காலனி, 80 ஆடி ரோடு, பெரியார் நகர்,
ஈரோடு-638001. போன் நெ.0424-2262080
இணையதளம் : <http://www.tiic.org> / மின்னஞ்சல் : bmerode@tiic.org /
CIN : U93090TN1949SGC001458



ஆன்லைன் ஏல விற்பனை அறிவிப்பு

SARFAESI சட்ட விதிகள் 2002-ன் விதி 6(2) மற்றும் 8(6) ன்படி தமிழ்நாடு தொழில் முதலீட்டுக் கழகத்தில், தொழிலுக்காக கடன்பெற்ற கீழ்க்கண்ட நிறுவனம் இக்கழகத்தின் SARFAESI சட்டம் பிரிவு 13(2) படியான அறிவிப்புக்கு பின்னரும் இக்கழகத்திற்கு செலுத்த வேண்டிய கடன் பாக்கியை திரும்ப செலுத்தாத காரணத்தால், கடனுக்காக இக்கழகத்தில் அடமானமாக வைக்கப்பட்டுள்ள பட்டியலில் குறிப்பிட்டுள்ள பிணையச் சொத்தை **18.03.2025** அன்று அங்கீகரிக்கப்பட்ட அலுவலரால் SARFAESI ACT- ன்படி **"உள்ளது உள்ளபடி நிலையில்"** கையகப்படுத்தப்பட்டு ஆன்லைன் ஏலம் மூலம் **"உள்ளது உள்ளபடி நிலையில்"** விற்பனை செய்யப்படவிருக்கிறது.

கடன்பெற்ற நிறுவனத்தின் பெயர் மற்றும் முகவரி	அலுவலக & தொழிற்சாலை முகவரி: M/s.K.K.D நூற்பாலை நிறுவனம், ரி.ச. நெ.134/1, (பழைய க.ச.நெ.358பி), சூரியம்பாளையம் கிராமம், C.M. நகர், பவர் ஹவுஸ் அருகில், சித்தோடு அஞ்சல், ஈரோடு தாலுகா, ஈரோடு மாவட்டம் – 638102.
TIIC-க்கு செலுத்த வேண்டிய கடன் நிலுவைத்தொகை	மொத்தம் ரூ.29,82,386/- (ரூபாய் இருபத்தொன்பது லட்சத்து எண்பத்து இரண்டாயிரத்து முந்தூற்று எண்பத்து ஆறு மட்டும்) வட்டி 30.09.2025 வரை கணக்கிடப்பட்டுள்ளது. மேலும் 01.10.2025 முதல்பின்வட்டிமற்றும் இதர செலவினங்கள் வசூலிக்கப்படும்.
உத்திரவாதம் அளித்தவர்கள் பெயர்/விலாசம்	1. திரு S.பாலமுருகன் S/o. C. சுதர்சனம் (உரிமையாளர்) நெ: 374, கிழக்குமேடு தோட்டம், ராயர்பாளையம்புதூர், சூரியம்பாளையம், சித்தோடு, ஈரோடு தாலுகா, ஈரோடு மாவட்டம் – 638102. 2. திருமதி S.வெண்ணிலா, க/பெ. K.K.செல்வராஜ் (பிணைய சொத்தின் உரிமையாளர் / உத்தரவாதம் அளித்தவர்). நெ.6/38, காமராஜ் தெரு, காளிங்கராயன்பாளையம், பவானி அஞ்சல், ஈரோடு தாலுகா, ஈரோடு மாவட்டம் – 638 301.

ஏலம் விடப்படும் சொத்துக்களின் விபரம்.

பிணையச் சொத்துக்கள்: நிலம் மற்றும் கட்டிடம்:

ஈரோடு மாவட்டம், பவானி வட்டம், பவானி ரிடி, காளிங்கராயன் பாளையம்புதூர், மேட்டுநகம்பாளையம் கிராமம், க. எண்.6/38, 6/39, 6/39A & 6/39B நத்தம் S.No.252/19 (பழைய நத்தம் S.No.45/19) அதில் உள்ள 1586 ச.அ.அளவுள்ள இடம் மற்றும் கட்டிடம் பூராவும் உரிமையாளர் திருமதி.வெண்ணிலா க/பெ திரு. செல்வராஜ்.

நான்கெல்லைகள்:

சத்தியமாங்கலம் செல்லும் சாலைக்கு வடக்கு
ஆறுமுக கவுண்டர் வீட்டிற்கு கிழக்கு மற்றும் தெற்கு
6 அடி வடக்கு தெற்கு சாலைக்கும் மேற்கு

முதன்மைச் சொத்துக்கள் (இயந்திரங்கள்):

- Used Textile Machine model BD 200RN - 2 sets
- Trutzschler DK760 can size 24 '42' - 2 sets
- Super auto leveler draw frame machine ASD 1000Z - 1 set
- Blow room machine with accessories (bale opener -1, step cleaner-1, cyclone (12000d)-1, Magnet - 1 set

ஏலம் விடப்படும் சொத்துக்களின்விலை விபரம்.

விபரம்	குறைந்த பட்ச நிர்ணயிக்கப்பட்ட விலை(Rs.)	டேவணித் தொகை (EMD) (Rs.)	குறைந்தபட்ச அதிகரிப்பு விலை (Rs.)
பிணையச் சொத்துக்கள்: நிலம் மற்றும் கட்டிடம்	62,94,000/-	5,00,000/-	10,000/-
முதன்மைச் சொத்துக்கள்: இயந்திரங்கள்	51,07,000/-	5,00,000/-	10,000/-

ஏலச்சொத்தினை பார்வையிடும் நாள்	டேவணித் தொகை (EMD), KYC சான்றுகள், ஏலப்படிவம் சமர்ப்பிக்க வேண்டிய கடைசி நாள்.	ஏலம் நடைபெறும் நாள் & ஏலம் விடப்படும் நேரம்
நாள் : 25.11.2025 நேரம்: காலை 11.00 மணி முதல் மாலை 5.00 மணி வரை	நாள் : 09.12.2025 நேரம் : மாலை 4.00 மணிக்குள்	நாள் : 10.12.2025 நேரம் : காலை 11.00 மணி முதல் பிற்பகல் 1.00 மணி வரை

ஆன்லைன் விற்பனை விதிகள் மற்றும் நிபந்தனைகள்

- ஏலச் சொத்துக்களை **25.11.2025** அன்று காலை **11.00 மணி** முதல் மாலை **5.00 மணி** வரை பார்வையிடலாம். மேலும் டேவணித்தொகை (EMD) மற்றும் KYC சான்றுகள் **09.12.2025 அன்று மாலை 4.00 மணிக்கு** முன்பாக ஈரோடு கிளை அலுவலகத்தில் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும்.
- ஆன்லைன் ஏலம் **10.12.2025** அன்று இந்த விளம்பரத்தில் குறிப்பிட்ட நேரப்படி அங்கீகரிக்கப்பட்ட அலுவலரால் <https://www.bankeauctions.com> என்ற இணையதளத்தில் ஈரோடு கிளை அலுவலகத்தால் நடத்தப்படும்.
- ஏலக்கேப்பு நீடிப்பு நேரம் ஐந்து நிமிடங்கள் ஆகும். மேலும் ஏலதாரர் எத்தனை முறை வேண்டுமானாலும் (கடைசி அதிகபட்ச ஏலக்கேட்பில் இருந்து ஐந்து நிமிடங்களுக்குள் ஏலக்கேப்பு என்ற நிபந்தனைக்கு உட்பட்டு) ஏலம் கூறலாம்.
- கடன் நிபந்தனைகளின்படி கடன் நிலுவைத்தொகை மற்றும் இதர வகை செலவினங்கள் மீது வட்டி, கடன் கணக்கை முழுவதுமாக வசூல் செய்து முடிக்கும் வரை கணக்கிடப்படும்.
- ஏலக்கேப்புத் தொகை, ஏலச்சொத்தின் குறைந்தபட்ச நிர்ணயிக்கப்பட்ட விலையை விட அதிகமாக இருந்தல் அவசியமாகும். மேலும் குறைந்தபட்ச அதிகரிப்பு விலை அயிட்டம் ஒவ்வொன்றிற்கும் ரூபாய். **10,000/-** ஆகும்.
- டேவணித்தொகையை பின் வரும் வங்கி கணக்கிற்கு இணையவழி மூலமாக செலுத்து வேண்டும். வங்கி கணக்கு எண் 451125346 IFSC குறியீடு IDIB000E008 இந்தியன் வங்கி, ஈரோடு கிளை. விரும்புபுள்ள ஏலதாரர்கள் தங்களின் விலைங்களை எல்லாம் நிறுவனமான **M/s. C1 India Pvt. Ltd.,** இணையதளத்தில் பதிவு செய்து ஏலப்பங்கேற்பு படிவம் மற்றும் சுயசான்றொப்பமிட்ட KYC சான்றுகளின் நகல்களை **PAN Card, Address Proof, ID Proof etc.,** பதிவு ஏற்றம் செய்ய வேண்டும்.
- ஏலதாரர்கள் தங்களது விண்ணப்பத்தின் ஒருபகுதியாக, பின்வரும் ஆவணங்களை உரிய முறையில் கையொப்பமிட்டு, ஏல தளத்தில் (auction portal) பதிவேற்ற வேண்டும்.
 - ஏல விண்ணப்பப் படிவம்
 - ஏலதாரரின் உறுதிமொழி
 - ஏலத்தின் விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள்,
 - Earnest Money Deposit (EMD) ரசீது,
 - KYC ஆவணங்கள் (எ.கா. ஆதார், PAN, முதலியவை)
- ஏலத்தில் கலந்துக்கொள்வதற்கு முன்பாக ஏலதாரர்கள் <https://www.bankeauctions.com> என்ற இணையதளத்தில் உள்ள ஏல விதிமுறைகளை வாசித்துத் தெரிந்துகொள்ளும்படி அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள்.
- கடன் பெற்றவர்கள் மற்றும் உத்திரவாதம் வழங்கியவர்கள் இந்த அறிவிப்பினை SARFAESI 2002-ன் விதிகள் 8(6) ன்படி செய்யப்பட்ட அறிவிப்பாக கருதும்படி அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள். அதற்கிணங்க அவர்கள் கடன் நிலுவைத்தொகை முழுவதையும் செலுத்த தவறும் பட்சத்தில் மேற்குறிப்பிட்ட தேதியில் ஆன்லைன் ஏலம் நடத்தப்படும்.
- தகுதிபெற்ற ஏலதாரர்களுக்கு ஆன்லைன் ஏலம் குறித்து பயிற்சி M/s. C1 India Pvt. Ltd., நிறுவனத்தின் மூலம் ஏல தேதிக்கு முன்பாக வழங்கப்படும். மேலும் இந்த சேவை வழங்கும் நிறுவனத்தை M/s.C1 India Pvt Ltd., Plot No. 68, 3rd Floor, Sector-44, Gurgaon, Haryana-122003, India, Phone No:0124-4302000/4302010, என்ற முகவரியிலும் அதன் சென்னை அலைபேசி எண். 7418281709-யிலும் அதன் மின்னஞ்சல் முகவரியான tn@c1india.com -யிலும் தொடர்பு கொள்ள கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது. விரும்புபுள்ள ஏலதாரர்கள் தங்கள் இணைய தொழில் நுட்பம் சம்மந்தமாக முழுவதுமாக தயாராக இருப்பதை உறுதி செய்து கொண்டு ஏலத்தில் பங்கேற்க வேண்டும். ஆன்லைன் ஏலத்தின்மேது ஏற்படக்கூடிய இணைய சம்மந்தமான பிரச்சினைகளுக்கு The TIIC Ltd நிறுவனமோ அல்லது M/s. C1 India Pvt. Ltd., நிறுவனமோ பொறுப்பாகாது. ஏலத்தில் பங்கேற்க விரும்பும் ஏலதாரர்கள் தாங்கள் தொழில்நுட்ப ரீதியாக தேவையான வசதிகளுடன் தயாராக இருப்பதை உறுதி செய்ய வேண்டும்.
- வெற்றி பெறும் ஏலதாரருடைய டேவணித்தொகை (EMD) ஏலவிற்பனைத் தொகையின் ஒரு பகுதியாக எடுத்துக்கொள்ளப்படும். மற்ற ஏலதாரர்களின் டேவணித்தொகை (EMD) அவர்களுக்கு திருப்பி செலுத்தப்படும். டேவணித்தொகைக்கு (EMD)எந்த வட்டியும் கிடையாது. வெற்றி பெற்ற ஏலதாரர், ஏல விற்பனைத்தொகையின் 25% தொகையை (டேவணித்தொகை உட்பட) ஏலநாளுக்கு முன்னால் **மாலை 4.00 மணிக்குள்** The TIIC Ltd ஈரோடு கிளை அலுவலகத்தில் செலுத்த வேண்டும். மீதமுள்ள 75% தொகையை ஏலம் உறுதிசெய்யப்பட்ட 15 நாட்களுக்குள் ஈரோடு கிளை அலுவலகத்தில் செலுத்த வேண்டும் அல்லது அடமானக் கடன்தாரரின் எழுத்துப் பூர்வமான அனுமதியின்படி, அவர்களின் விரும்பத்தின் பேரில் நீட்டிக்கப்பட்ட காலத்திற்குள் செலுத்தப்பட வேண்டும். தவறும் பட்சத்தில் ஏலதாரர் ஏற்கனவே செலுத்திய தொகை முழுவதும் திருப்பி தரப்படமாட்டாது (forfeit) மற்றும் சொத்துக்கள் மறு ஏலத்திற்கு கொண்டு வரப்படும். மீதி ஏலத்தொகையை குறிப்பிட்ட தேதிக்குள் செலுத்த தவறிய ஏலதாரர் (forfeit) செய்யப்பட்ட தொகை மீதோ அல்லது ஏலச்சொத்தின் மீதோ எந்த உரிமையும் கோரமுடியாது. அது சம்மந்தமான எந்தவிதமான கோரிக்கையும் ஏற்றுக்கொள்ளப்பட மாட்டாது.
- TIIC Ltd. நிறுவனத்தின் அறிவுக்கு உட்படாத, சொத்துடன் தொடர்புடைய எந்தவொரு பாக்கிகளுக்கும் (எ.கா. சட்டபூர்வக் கட்டணங்கள், வரிகள், மின்சாரக் கட்டணங்கள், குடிநீர் கட்டணங்கள் போன்றவை) TIIC Ltd. பொறுப்பேற்காது.
- ஏலத் தொகைக்கு உரிய TDS மற்றும் GST தொகையை ஏலதாரர் கூடுதலாக செலுத்த வேண்டும்.
- ஏலத்தில் பங்குபெற விரும்பும் அனைத்து ஏலதாரர்களும் கீழ்க்கண்ட KYC சான்றுகளில் சுய சான்றொப்பமிட்ட கீழ்க்கண்ட நகல்களை ஈரோடு கிளை அலுவலகத்தில் சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.
 - PAN Card,
 - Address Proof,
 - ID Proof

ஒரிஜினல் KYC சான்றுகள் சரிபார்ப்பதற்காக ஈரோடு கிளை அலுவலகத்தில் காண்பிக்க வேண்டும்.

- ஏலத்தில் பங்கேற்பு என்பது, ஏலதாரர் விற்பனைக்கான அனைத்து விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகளை வாசித்து, புரிந்து, சொத்து மற்றும் அதனுடன் தொடர்புடைய விடயங்களில் முழுமையாக திருப்தியடைந்துள்ளார் என்பதைக் குறிக்கும்.
- e-Auction சம்மந்தமாக TIIC எடுக்கும் முடிவே இறுதியானது என்பதை ஏலதாரர்கள் அனைவரும் ஏற்றுக் கொள்ள கட்டுப்பாட்டவர்கள். அங்கீகரிக்கப்பட்ட அலுவலர் எந்த காரணமும் தெரிவிக்காமல், ஏலத்தை ஏற்கவும், நிராகரிக்கவும், ஒத்திவைக்கவும், ரத்து செய்யவும் முழு உரிமை உள்ளவராவார் மேலும் தகவல்களுக்கு கிளைமேலாளர், TIIC Ltd, Erode Branch (Mobile No.95976-75793/99442-36464)- ஐ தொடர்பு கொள்ளலாம்.

இடம்: ஈரோடு
நாள்: 25.10.2025

செ.ம.தொ.இ/1267/வரைகலை/2025

அங்கீகரிக்கப்பட்ட அலுவலர்
தமிழ்நாடு தொழில் முதலீட்டுக்கழகம்,
ஈரோடு

Size : 12 (w) x 45 (h)